
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

75.438.655/0001-45CNPJ: (49) 3243-1150

88535-000 - Correia Pinto

Telefone:
AV. DUQUE DE CAXIAS, 3601 - CENTROEndereço:

Nr.:   55/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

55/2023

13/07/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/07/2023
Pregão eletrônico
55/2023 - PE
55/2023

PREGÃO ELETRONICO PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA O NOVO
QUARTEL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE SANTA CATARINA NO
MUNICIPIO DE CORREIA PINTO/SC. PROCESSO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
55/2023 PMCP - E-CIGA.

Participante: CENTER MOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Alojamento Feminino – conforme descritivo do projeto 1,000 UN 14.302,20669 14.302,21

2 Alojamento Masculino -  conforme descritivo do projeto 1,000 UN 29.071,59414 29.071,59

3 B1, B2, B3, B4 -  conforme descritivo do projeto 1,000 UN 4.492,593085 4.492,59

4 Banheiro alojamento feminino -  conforme descritivo do projeto 1,000 UN 1.948,671381 1.948,67

5 Banheiro alojamento masculino -  conforme descritivo do projeto 1,000 UN 2.242,827765 2.242,83

6 02 Banheiros sociais c/ pedra -  conforme descritivo do projeto 1,000 UN 3.439,436992 3.439,44

7 Central telefônica -  conforme descritivo do projeto 1,000 UN 3.600,366511 3.600,37

8 Cozinha  c/ pedra e despensa -  conforme descritivo do projeto 1,000 UN 14.101,15351 14.101,15

9 Depósito -  conforme descritivo do projeto 1,000 UN 2.145,396235 2.145,40

10 Garagem -  conforme descritivo do projeto 1,000 UN 12.971,18829 12.971,19

11 Sala de APH com pedra e cuba de inox 1,000 UN 9.849,703296 9.849,70

12 Sat/banheiro cadeirante c/ pedra -  conforme descritivo do projeto 1,000 UN 9.011,081391 9.011,08

13 Suíte/banheiro c/ pedra -  conforme descritivo do projeto 1,000 UN 3.971,270864 3.971,27

14 Comando -  conforme descritivo do projeto 1,000 UN 7.752,509815 7.752,51
Total do Participante: 118.900,00

Total Geral: 118.900,00

Convênio Corpo de Bombeiros Militar de Correia Pinto 06.001.04.122.0100.2089.4.4.90.00.00 R$ 155.000,00
Convênio Corpo de Bombeiros Militar de Correia Pinto 06.001.04.122.0100.2089.4.4.90.00.00 R$ 19.985,15

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

27 de Julho de 2023Correia Pinto,


